

OBJEDNATEL**statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : AWT Rekultivace a.s.

Sídlo : Dělnická 884/41

73564 Havířov

IČ : 47676175

DIČ: CZ47676175

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):**městský obvod Poruba**

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 1649335379/0800

Objednáváme u Vás :

Výsadba 16 kusu dřevin, třešní v prostoru horního náměstí komplexu obchodního střediska Duha. Dřeviny druhu Prunusu maackii "Amber Beauty" o obvodu kmínku 14-16 cm. výsadba dřevin bude plně v souladu se standard AOPK, SPPK A02 001 Výsadba stromu. V ceně je zahrnuta i po výsadbová a následná péče po dobu 36 měsíců od prokazatelného převzetí díla. Cena je stanovena na základě předložené cenové nabídky. Ostatní požadavky, viz příloha této objednávky

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny)

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnu ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky dne, **- 7 - 11 - 2018**

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.11.2018

Cena bez DPH : 99 920,00 Kč

Cena vč. DPH : 120 903,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Hovjacká Renata, 599480334, rhovjacka@moporub.cz

V Ostravě dne: 30 -10- 2018

Chodura Aleš Ing., vedoucí odboru komunálních služeb
(oprávněná osoba)

ODPA	Položka	ZP	ÚZ	ORJ	ORG	Kč
003745	5169	000	000000000	0000003041	00000000000000	120903 00

Vystavil:

Datum:

Předběžnou kontrolu provedl a závazek schválil:

Předběžná řídicí kontrola číslo:

Příloha k objednávce číslo OKS/1659/2018

Jedná se o dodání a výsadbu 16 kusů třešni, Prunusu maackii "Amber Beauty" o obvodu kminku 14-16 cm v předepsané kvalitě a vitalitě. Výsadba dřevin bude plně v souladu se standardem AOPK, SPPK A02 001 Výsadba stromů. V ceně je zahrnuta i po výsadbová a následná péče po dobu 36 měsíců od prokazatelného převzetí díla. Po tuto dobu bude běžet i záruka na provedené práce a dodaný rostlinný a doplňkový materiál. (Výjimku tvoří poškození vzniklé vandalismem).

Cena je stanovena na základě předložené cenové nabídky.

ROZPOČET - CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Výsadba 16 kusů stromů *Prunus maackii* Amber Beauty

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Poruba

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s.

Místo: Ostrava

Zpracoval: Gavronová

Datum: 26. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 99 920,00

1 Zemní práce 62 480,00

1	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	545,00	8 720,00
2	MAT 40	Pěstební substrát + dlouhodobé působícího hnojiva + hydrogel, včetně dopravy	m ³	6,400	1 050,00	6 720,00
3	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	500,00	8 000,00
4	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	16,000	200,00	3 200,00
5	MAT 42	Kůly dřevěné, frézované, minimální průměr 6 cm, délka 2,5-3 m (3 ks/strom listnatý)	kus	48,000	130,00	6 240,00
6	MAT 43	Příčky dřevěné ke kůlům (3 ks / strom listnatý)	kus	48,000	50,00	2 400,00
7	MAT 47	Popruh k uvázání kmene v rámci ukotvení dřeviny	m	32,000	20,00	640,00
8	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřeviny D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	16,000	29,50	472,00
9	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	50,00	800,00
10	MAT 48	Jutová tkanina k ochraně kmene, 0,15 m x 4 m/kus	m	65,920	25,00	1 648,00
11	184852311	Řez stromu výchovný stromů výšky do 4m	kus	16,000	120,00	1 920,00
12	184911421	Mulčování rostlin kůrou nebo štěpkou, tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	16,000	36,00	576,00
13	MAT 45	Mulčovací kůra nebo štěrka včetně dopravy	m ³	2,400	850,00	2 040,00
14	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m ²	m ³	25,600	200,00	5 120,00
15	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 10000 m	m ³	25,600	200,00	5 120,00
16	MAT 46	Voda na zalítí	m ³	25,600	65,00	1 664,00
17	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 - 3 roky	kus	48,000	150,00	7 200,00

2 Materiál - stromy 37 440,00

18	MAT 01	<i>Prunus maackii</i> "Amber Beauty" - stfemcha Maackova, ok 14-16 včetně dopravy	kus	16,000	2 340,00	37 440,00
----	--------	---	-----	--------	----------	-----------

Celkem 99 920,00